Протокол

собрания работников детского сада д. Тимирово муниципального района

Бурзянский  район Республики Башкортостан

Дата: “02” апреля 2014г.

Председатель  Арслангужина Р.К.

Секретарь: Баймурзина З.Ш.

Общая численность работающих 6  чел.

Присутствовало:6  чел.,

Приглашенные:  глава сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального

района Республики Башкортостан

Повестка дня

1. Информация о Программе поддержке местных инициатив (ППМИ) в

Республике Башкортостан и возможном участии в нем муниципального

образования (далее МО)

2. О наиболее острых социально-экономических проблемах МО, связанных с

социальной и экономической инфраструктурой и выборе проекта для участия

в ППМИ

1. Слушали: Информацию о ППМИ и возможном участии в нем муниципального

образования.

Докладчик: глава сельского поселения Тимировский сельсовет Арслангужина Р.К

Постановили: Принять к сведению информацию о ППМИ, посчитать целесообразным

участие в ней муниципального образования.

2. Слушали:  О строительстве детской площадки,спортзала, газификации ИЖС,

реконструкции гаража под спортзал.

Докладчик: Арслангужина Р.К.

Выступили Аллабердина Р.Ю.,Баймурзина З.Ш.

Голосовали:

«ЗА»- 6

«Против» -нет

«Воздержались» - нет
Постановили: Считать наиболее неотложной и важной задачей, связанной с

муниципальной инфраструктурой реконструкция гаража под спортзал. Принять

участие в ППМИ с проектом по решению данной проблемы.

Председатель собрания                  Арслангужина Р.К.

Секретарь                                         Баймурзина З.Ш.

                                         Список участников собрания

№п-

п

Фамилия,имя. отчество подпись

1 Баймурзина Залия Шагалиевна

2 Аллабердина Роза Юмагужовна

3 Тимерова Файруза Байгужовна

4 Кулдубаева Гузаль Салиховна

5 Яубасарова Наиля Салимьяновна

6 Баязитов Мир Рауилович